
Индивидуальный предприниматель Лебедева Ирина Викторовна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

01.09.2025                                              ПРИКАЗ                                                                № 30-д 

 

                                                               Ульяновск 

 
Об утверждении тарифов на 2025-2026 учебный год. 

  

         В соответствии с Положением о Центре раннего развития ребенка «Крошечки-

хорошечки», Правилами внутреннего распорядка для детей и их родителей (законных 

представителей) 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 1. Утвердить с 01.09.2025 тарифы на услуги, предоставляемые Индивидуальным 

предпринимателем Лебедевой Ириной Викторовной в Центре раннего развития ребенка 

«Крошечки-хорошечки», согласно  Приложению.  

  2. Оплату услуг производить по реквизитам, указанным в Договоре между ИП   

         Лебедевой И.В. и родителями (законными представителями) ребёнка. 

 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Индивидуальный предприниматель:                                                                И.В. Лебедева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ  

                                                                                                    к Приказу № _____ от 09.01.2025  

                                                                                                           «Об утверждении тарифов» 

 

 

                       

Наименование 

услуги 

Стоимость     

  в месяц 

(в рублях) 

 

Длительность 

пребывания 

Что входит в 

стоимость 

Возможность  перерасчета 

 

Полный день 

      

27000.00 

(оплата 

производится 

до 5-го числа 

текущего 

месяца)                  

 

 

с 7.00 до 

19.00 

 

Образовательная 

деятельность, 

присмотр и уход, 

развивающий 

досуг, 5-разовое 

питание, 

прогулки, сон 

 

За дни отсутствия ребенка 

по любой причине  

производится возврат 

денежных средств в размере 

стоимости питания  (из 

расчета 250.00 рублей) в 

день.  

 

 

 

 

 

Неполный 

день 

(до 4-х часов 

включительно) 

      

20000.00 

(оплата 

производится 

до 5-го числа 

текущего 

месяца)   

 

с 8-00 до        

12.00 

 

 

 

         

 

или 

 

 

 

с 15.00 до   

19.00 

 

 

Образовательная 

деятельность, 

присмотр и уход, 

развивающий 

досуг, 3-разовое 

питание, 

прогулка 

 

 

 

 

 

Образовательная 

деятельность, 

присмотр и уход, 

развивающий 

досуг, 2-разовое 

питание, 

прогулка 

 

 

За дни отсутствия ребенка 

по любой причине  

производится возврат 

денежных средств в размере 

150.00 рублей в день.  

 

 

 

 

 

 

 

За дни отсутствия ребенка 

по любой причине  

производится возврат 

денежных средств в размере 

100.00 рублей в день. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Наименование 

услуги 

Стоимость     

в месяц  

(в рублях) 

 

Длительность 

пребывания 

Что входит в 

стоимость 

Возможность  перерасчета 

 

Эпизодическое 

посещение:   

 

16 посещений 

в месяц 

(полный день) 

 

 

 

 

 

 

12 посещений 

в месяц 

(полный день) 

 

 

 

 

 

 

8 посещений  

в месяц 

(полный день) 

 

 

 

 

 

 

 

22000 

(оплата 

производится 

до 5-го числа 

текущего 

месяца) 

 

 

 

18000  

(оплата 

производится 

до 5-го числа 

текущего 

месяца) 

 

 

 

14000  

(оплата 

производится 

до 5-го числа 

текущего 

месяца) 

 

 

 

 

 

 

 

 

с 7.00 до 

19.00 

 

 

 

 

 

 

 

с 7.00 до 

19.00 

 

 

 

 

 

 

 

с 7.00 до 

19.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Образовательная 

деятельность, 

присмотр и уход, 

развивающий 

досуг, 5-разовое 

питание, 

прогулки, сон 

 

 

Образовательная 

деятельность, 

присмотр и уход, 

развивающий 

досуг, 5-разовое 

питание, 

прогулки, сон 

 

 

Образовательная 

деятельность, 

присмотр и уход, 

развивающий 

досуг, 5-разовое 

питание, 

прогулки, сон 

 

 

 

 

 

 

Перерасчет и возврат 

денежных средств не 

производится 

 

 

 

 

 

 

Перерасчет и возврат 

денежных средств не 

производится 

 

 

 

 

 

 

Перерасчет и возврат 

денежных средств не 

производится 

 

 

 

(12 посещений 

в месяц 

неполный 

день) 

 

 

12000 

(оплата 

производится 

до 5-го числа 

текущего 

месяца) 

 

 

с 8-00 до        

12.00 

 

 

Образовательная 

деятельность, 

присмотр и уход, 

развивающий 

досуг, 3-разовое 

питание, 

прогулка 

 

 

Перерасчет и возврат 

денежных средств не 

производится 

 

 

 

Примечание:  
во время адаптации  (сроком до 1 месяца), при нахождении ребенка в Центре до 3-х часов, 

может  устанавливаться почасовая оплата стоимости услуг из расчета 350 рублей в час. 

Оплата производится в день подписания договора, исходя из количества рабочих дней в 

месяце, перерасчет денежных  средств  производится в конце месяца с учетом 

фактических дней посещения.  

 


